20 z opisem przyrządzenia) w głównym składzie
fabryki czekolady, pierników i świec woskowych Jana
Wróblewskiego w Warszawie, przy ulicy Kapitul
nej nr 8. 312

24! 3937
.‘o. 4884
311 5068
10) 5942

Razem 300 ..„o__ v______ „________ ,___ ___
Wypłata wygranych dokonywać się będzie wyłącznie w Banku

Państwa w Petersburgu, za potrąceniem 5% na rzecz skarbu,
począwszy od dnia 1 (13) czerwca 1889-go roku.

Następujące numera seryj wyszły w temże ciągnie
niu na amortyzację:
6754
6782
7408
7557
7785
7894
8175
8465
8579
8818

noło -łhworzystwa Krzyża czerwonego wpły-
“■‘iarokm^g1^0 grUdnia ,,(lknl888^° do dnia i-?0

przędz. Zawiercie -----,------

Pud Korzec
od 1 do od | do
K o p i c j e k

9

Obwieszczenie.
Komisarz Kassy Miejskiej

iii-go Ucząstku.
Podaje do wiadomości publicznej, iż praw

nie zajęte na satysfakcję należności Skarbo
wych i Miejskich nieruchomości, a mianowicie:

Urządzenie sklepowe,
w dniu 22 Marca (3 Kwietnia) 1889 r. o go
dzinie 10 rano, przy ulicy Krakowskie-Przed-
mięście pod M 406/7, przez licytację za goto
we pieniądze więcej dającemu sprzedane zo
staną.

Warsza wa, d. 10 (22) Marca 1889 r. Ó39r

Kuracyjny
poleca

Petersburg.
Wasiljewski Ostraw

linja 14, Aś 93..

A S El Y K A
Pilników

założona w rokri^
1858.

■
:?•

.- •

KUEJER WARSZAWSKI.—Dnia 27 marca 1889 «,

141R

494R

^WyVellu Bankierów, oraz
aa powyższe mni 0 iaskawe zwrócenie uwagi
Me wiadomości Xł»’ plzy ’Wdaniu ‘ da- I
P°wa ,v r 1 do Jioman°wskiego, Oko-

Do prowadzenia Fabryki od 20 lat
egzystującej, obszerny zbyt swych wyro

bów mającej, poszukuje się

WSPÓLNIKA
w sile wieku, energicznego, technicznie
i handlowo wykształconego, z kapi
tałem 25 do 30,000 rs. Oferty przyj
muje Biuro Ogłoszeń, Senatorska 26, pod
wyrazem „Wspólnik”.________ 513R

W dniu 21 Marca (2 Kwietnia) 1889 r
o godzinie 10 rano w Wydziale IV Sądu
Okręgowego Warszawskiego sprzedane zo
staną w drodze działu

świadectwa doskonało I po.
Owawczyni, nauczycielka & klasyczne i
glądową metodą, 'V>fłada “ ęe5arstwie luj
języki. Poszukuje miejsca oó. 6311
Królestwie. Prof, de PrecliawPj—- ----------